
ZARZĄDZENIE NR   134/2023 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

  § 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

-23 217,00 28 448,00

0,00 0,00

85214 -15 040,00 0,00

0,00 0,00

-15 040,00 0,00

85216 -8 177,00 0,00

0,00 0,00

-8 177,00 0,00

85219 0,00 28 448,00

0,00 0,00

0,00 28 448,00

0,00 46 466,00

0,00 0,00

85502 0,00 46 466,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
3 285 637,00 3 332 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 3 439 467,00 3 485 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

116 850,00 145 298,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

338 238,00 330 061,00

Ośrodki pomocy społecznej 131 524,00 159 972,00

Zasiłki stałe 340 238,00 332 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

60 000,00 44 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

453 442,50 453 442,50

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
60 000,00 44 960,00

bieżące

852 Pomoc społeczna 2 391 400,50 2 396 631,50

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2023

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 listopada 2023 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2023 rok po stronie dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 46 466,00

razem: -23 217,00 74 914,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-23 217,00 74 914,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 396 279,19 4 396 279,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 436 370,14 3 436 370,14

Ogółem: 67 523 813,45 67 575 510,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

959 909,05 959 909,05

majątkowe

majątkowe 24 195 577,88 24 195 577,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 224 577,00 3 271 043,00

bieżące 43 328 235,57 43 379 932,57



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

871 100,00 871 100,00 865 100,00 260 009,00 605 091,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 100,00 871 100,00 865 100,00 264 509,00 600 591,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 500,00 515 500,00 515 500,00 6 909,00 508 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 500,00 515 500,00 515 500,00 11 409,00 504 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 384 306,00 5 137 831,50 4 840 657,34 3 396 172,59 1 444 484,75 0,00 238 700,00 58 474,16 0,00 0,00 246 474,50 246 474,50 0,00

-28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 -1 000,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 19 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 384 306,00 5 137 831,50 4 840 657,34 3 414 672,59 1 425 984,75 0,00 238 700,00 58 474,16 0,00 0,00 246 474,50 246 474,50 0,00

4 727 996,20 4 481 521,70 4 407 347,54 3 172 563,04 1 234 784,50 0,00 15 700,00 58 474,16 0,00 0,00 246 474,50 246 474,50 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -1 000,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 850,00 20 850,00 20 850,00 11 850,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 735 346,20 4 488 871,70 4 414 697,54 3 183 413,04 1 231 284,50 0,00 15 700,00 58 474,16 0,00 0,00 246 474,50 246 474,50 0,00

88 600,00 88 600,00 88 600,00 7 000,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 600,00 73 600,00 73 600,00 7 000,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 802,80 195 802,80 192 802,80 96 608,00 96 194,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 452,80 203 452,80 200 452,80 104 258,00 96 194,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 191,00 79 191,00 35 271,00 17 675,48 17 595,52 0,00 43 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 191,00 79 191,00 35 271,00 17 675,48 17 595,52 0,00 43 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 239 295,32 15 036 657,32 12 299 748,71 9 137 814,88 3 161 933,83 1 787 090,79 501 825,43 447 992,39 0,00 0,00 1 202 638,00 1 202 638,00 0,00

-25 480,00 -25 480,00 -25 480,00 -24 900,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 480,00 25 480,00 25 480,00 25 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 239 295,32 15 036 657,32 12 299 748,71 9 138 394,88 3 161 353,83 1 787 090,79 501 825,43 447 992,39 0,00 0,00 1 202 638,00 1 202 638,00 0,00

7 893 074,70 7 867 874,70 6 739 973,84 5 466 088,40 1 273 885,44 789 151,40 338 749,46 0,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 893 074,70 7 867 874,70 6 739 973,84 5 466 668,40 1 273 305,44 789 151,40 338 749,46 0,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 151 150,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 151 150,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 151 150,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 151 150,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 134/2023

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 listopada 2023 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2023 rok po stronie wydatków



809 000,00 809 000,00 809 000,00 109 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 900,00 -24 900,00 -24 900,00 -24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 100,00 784 100,00 784 100,00 84 100,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 790,39 792 790,39 340 298,00 225 558,00 114 740,00 0,00 4 500,00 447 992,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900,00 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 690,39 817 690,39 365 198,00 250 458,00 114 740,00 0,00 4 500,00 447 992,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 227 553,88 4 227 553,88 2 978 670,99 1 841 620,17 1 137 050,82 0,00 777 432,89 471 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 217,00 -38 217,00 -15 000,00 -13 000,00 -2 000,00 0,00 -23 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 448,00 43 448,00 43 448,00 28 448,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 232 784,88 4 232 784,88 3 007 118,99 1 857 068,17 1 150 050,82 0,00 754 215,89 471 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 557,00 1 179 557,00 1 175 572,11 901 016,17 274 555,94 0,00 3 984,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -13 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 557,00 1 179 557,00 1 175 572,11 888 016,17 287 555,94 0,00 3 984,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 867,00 186 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 040,00 -15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 827,00 171 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 738,00 341 738,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 338 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 177,00 -8 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 561,00 333 561,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 330 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 867,00 852 867,00 832 335,00 689 692,00 142 643,00 0,00 20 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 448,00 28 448,00 28 448,00 28 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 315,00 881 315,00 860 783,00 718 140,00 142 643,00 0,00 20 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 752 236,46 3 752 236,46 897 486,46 543 325,68 354 160,78 0,00 2 854 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 466,00 46 466,00 20 863,94 20 863,94 0,00 0,00 25 602,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 798 702,46 3 798 702,46 918 350,40 564 189,62 354 160,78 0,00 2 880 352,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 261 477,00 3 261 477,00 408 977,00 396 011,68 12 965,32 0,00 2 852 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 466,00 46 466,00 20 863,94 20 863,94 0,00 0,00 25 602,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 307 943,00 3 307 943,00 429 840,94 416 875,62 12 965,32 0,00 2 878 102,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 386 270,16 4 153 488,55 4 153 488,55 75 838,93 4 077 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 232 781,61 4 232 781,61 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 386 270,16 4 153 488,55 4 153 488,55 77 738,93 4 075 749,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 232 781,61 4 232 781,61 0,00

2 423 520,00 2 423 520,00 2 423 520,00 65 078,00 2 358 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 423 520,00 2 423 520,00 2 423 520,00 66 978,00 2 356 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 123 426,68 44 054 368,18 35 087 532,52 16 499 227,11 18 588 305,41 2 954 190,79 4 659 128,32 977 916,55 0,00 375 600,00 29 069 058,50 29 069 058,50 0,00

-99 217,00 -99 217,00 -76 000,00 -38 900,00 -37 100,00 0,00 -23 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 914,00 150 914,00 125 311,94 100 691,94 24 620,00 0,00 25 602,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 175 123,68 44 106 065,18 35 136 844,46 16 561 019,05 18 575 825,41 2 954 190,79 4 661 513,38 977 916,55 0,00 375 600,00 29 069 058,50 29 069 058,50 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 460 159,01 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 460 159,01 0,00

zmniejszenie

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 309 009,01 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 2 309 009,01 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie


